
Punkty Czas

1 41 Kamil Szołtysik OKW Katowice 82 02:21,0 90 02:12,4

2 42 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 66 02:20,0 84 01:57,6

3 43 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 82 02:27,8 76 01:35,6

4 47 Szymon Sosnowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 58 02:11,1 56 02:23,8

5 49 Konrad Zarzeczny WWKS przy Okręgu PZW Toruń 54 02:34,8 54 02:25,0

6 44 Szymon Protassewicz WKS Casting Klub Podlasie 64 02:26,7 40 02:19,2

7 46 Bartosz Chojnacki Okręg PZW w Bydgoszczy 54 03:10,3

8 48 Kamil Żebranowicz WWKS przy Okręgu PZW Toruń 36 03:10,0

9 45 Patryk Sosnowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 22 02:59,4

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny09-06-2018, 12:28

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Kadeci Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Punkty Czas

1 39 Daria Walendowska PZW Okręg w Poznaniu 94 02:45,6 96 02:07,2

2 36 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 78 02:40,0 92 01:53,0

3 37 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 82 02:07,7 88 02:30,8

4 38 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 82 02:22,7 80 02:18,8

5 40 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 72 02:13,6 68 01:55,2

6 35 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 84 02:38,6 62 02:03,6

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny09-06-2018, 12:55

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Juniorki Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Punkty Czas

1 25 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 92 02:23,3 98 01:26,4

2 22 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 94 02:48,1 96 01:23,9

3 31 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 92 02:18,3 94 01:59,0

4 23 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 92 01:39,4 90 01:22,3

5 29 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 92 02:58,9 88 01:52,9

6 33 Sebastian Tomanek OKW Katowice 92 03:00,3 0 05:00,0

7 26 Robert Mirek OKW Katowice 90 02:08,7

8 24 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 90 03:20,0

9 28 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 86 01:39,1

10 27 Szymon Walendowski PZW Okręg w Poznaniu 82 01:58,4

11 32 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 82 02:22,0

12 34 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 74 02:44,9

13 30 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 68 02:10,0

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny09-06-2018, 12:57

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Juniorzy Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Punkty Czas

1 16 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 82 02:34,1 96 02:09,7

2 18 Kornelia Halicka WKS Casting Klub Podlasie 92 02:00,0 94 01:51,8

3 17 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 86 02:02,9 92 01:38,3

4 21 Oliwia Mośko OKW Katowice 82 02:02,9 90 01:58,8

5 19 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 84 02:46,3 84 02:07,3

6 20 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 84 03:17,6 84 02:23,3

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny09-06-2018, 12:58

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Kobiety Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Punkty Czas

1 4 Marek Noga OKW Katowice 100 02:15,0 98 01:38,5

2 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 94 01:34,9 96 01:22,4

3 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 94 02:13,3 94 01:10,3

4 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 94 01:49,3 94 01:23,5

5 6 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 96 01:44,4 90 01:31,7

6 7 Olaf Michalik OKW Katowice 96 02:52,6 80 05:00,0

7 9 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 94 02:23,4

8 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 92 02:24,2

9 3 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 92 03:31,8

10 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 88 01:55,1

11 2 Damian Sobota OKW Katowice 88 02:29,0

12 15 Mariusz Gołębiewski GWKS Neptun Gdańsk 86 02:47,1

13 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 86 03:15,8

14 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 84 01:59,2

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny09-06-2018, 12:58

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Mężczyźni Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

5 / 23
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.18.2.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 43 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 267,750 82 80 105,750

2 41 Kamil Szołtysik OKW Katowice 260,385 82 80 98,385

3 42 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 237,550 66 70 101,550

4 46 Bartosz Chojnacki Okręg PZW w Bydgoszczy 200,985 54 60 86,985

5 44 Szymon Protassewicz WKS Casting Klub Podlasie 164,915 64 40 60,915

6 49 Konrad Zarzeczny WWKS przy Okręgu PZW Toruń 149,760 54 30 65,760

7 47 Szymon Sosnowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 138,900 58 20 60,900

8 48 Kamil Żebranowicz WWKS przy Okręgu PZW Toruń 105,035 36 5 64,035

9 45 Patryk Sosnowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 83,855 22 10 51,855

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 17:23

3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Kadeci
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 39 Daria Walendowska PZW Okręg w Poznaniu 251,635 94 90 67,635

2 37 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 240,460 82 75 83,460

3 40 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 237,190 72 85 80,190

4 36 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 228,455 78 65 85,455

5 35 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 221,950 84 70 67,950

6 38 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 216,005 82 55 79,005

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Juniorki 3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 17:24
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 22 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 308,165 94 100 114,165

2 25 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 295,885 92 95 108,885

3 24 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 293,880 90 90 113,880

4 23 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 290,600 92 90 108,600

5 29 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 289,065 92 85 112,065

6 26 Robert Mirek OKW Katowice 280,730 90 80 110,730

7 27 Szymon Walendowski PZW Okręg w Poznaniu 275,675 82 85 108,675

8 28 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 262,675 86 80 96,675

9 31 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 258,840 92 70 96,840

10 33 Sebastian Tomanek OKW Katowice 256,705 92 65 99,705

11 30 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 255,220 68 80 107,220

12 32 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 250,550 82 70 98,550

13 34 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 238,855 74 65 99,855

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 17:25

Konkurencje 3-5

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Juniorzy 3-bój spinningowy
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 39 Daria Walendowska PZW Okręg w Poznaniu 389,875 65 36,83 36,41 94 90 67,635

2 37 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 382,190 80 31,19 30,54 82 75 83,460

3 40 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 369,420 80 26,14 26,09 72 85 80,190

4 35 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 360,390 75 31,91 31,53 84 70 67,950

5 36 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 355,415 60 33,78 33,18 78 65 85,455

6 38 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 349,755 70 33,97 29,78 82 55 79,005

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Juniorki 5-bój
Konkurencje 1-5

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 17:26

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 22 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 520,085 100 59,35 52,57 94 100 114,165

2 23 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 504,910 100 57,18 57,13 92 90 108,600

3 24 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 490,850 95 54,75 47,22 90 90 113,880

4 25 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 484,645 95 47,12 46,64 92 95 108,885

5 27 Szymon Walendowski PZW Okręg w Poznaniu 476,595 95 54,62 51,30 82 85 108,675

6 26 Robert Mirek OKW Katowice 473,050 95 49,26 48,06 90 80 110,730

7 29 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 470,915 95 43,88 42,97 92 85 112,065

8 32 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 432,410 95 43,93 42,93 82 70 98,550

9 30 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 423,400 80 44,54 43,64 68 80 107,220

10 28 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 418,635 65 46,75 44,21 86 80 96,675

11 33 Sebastian Tomanek OKW Katowice 401,855 80 32,73 32,42 92 65 99,705

12 34 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 353,475 55 31,51 28,11 74 65 99,855

13 31 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 350,640 20 35,98 35,82 92 70 96,840

14 41 Kamil Szołtysik OKW Katowice 260,385 0 0,00 0,00 82 80 98,385

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

09-06-2018, 17:27 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Juniorzy 5-bój

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Konkurencje 1-5

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 17 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 461,580 100 45,88 41,49 86 95 93,210

2 19 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 445,970 95 48,75 47,97 84 90 80,250

3 16 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 445,365 95 48,45 46,71 82 75 98,205

4 21 Oliwia Mośko OKW Katowice 443,600 95 40,58 39,25 82 80 106,770

5 20 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 426,080 95 48,25 43,29 84 50 105,540

6 18 Kornelia Halicka WKS Casting Klub Podlasie 325,670 75 40,94 37,73 92 80 0,000

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 17:27

Kobiety 5-bój

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Konkurencje 1-5

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 523,710 100 58,36 57,28 94 95 119,070

2 4 Marek Noga OKW Katowice 517,855 95 59,76 57,98 100 95 110,115

3 3 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 510,755 95 56,87 55,37 92 90 121,515

4 6 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 508,935 90 59,83 57,33 96 95 110,775

5 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 501,975 100 53,08 50,33 94 85 119,565

6 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 500,095 75 62,23 60,30 94 95 113,565

7 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 495,580 100 55,02 53,34 86 85 116,220

8 7 Olaf Michalik OKW Katowice 493,720 95 51,17 50,66 96 85 115,890

9 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 493,505 100 54,85 51,33 92 85 110,325

10 9 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 485,215 85 52,61 51,03 94 90 112,575

11 2 Damian Sobota OKW Katowice 479,420 100 51,72 51,18 88 75 113,520

12 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 459,485 95 43,82 42,21 88 90 100,455

13 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 453,970 90 48,81 46,99 84 75 109,170

14 15 Mariusz Gołębiewski GWKS Neptun Gdańsk 381,675 75 27,91 27,31 86 65 100,455

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 17:29

Konkurencje 1-5

K 2

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Mężczyźni 5-bój
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Młodzież

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 Okręg Mazowiecki PZW 844,510
22 Patryk Sapigórski

25 Michał Sapigórski

37 Zuzanna Użlis

308,165

295,885

240,46

2 OKW Katowice 831,315
24 Tomasz Swaryczewski

26 Robert Mirek

33 Sebastian Tomanek

293,88

280,73

256,705

3 PZW Okręg w Poznaniu 817,910
23 Bartosz Stawiński

27 Szymon Walendowski

39 Daria Walendowska

290,6

275,675

251,635

4 Okręg PZW Kielce 739,470
29 Sławomir Gruszka

35 Magdalena Serafin

36 Natalia Zaczek

289,065

221,95

228,455

5 WKS Casting Klub Podlasie 670,215
42 Szymon Malewicki

43 Filip Świtecki

44 Szymon Protassewicz

237,55

267,75

164,915

6 Okręg PZW w Bydgoszczy 459,825
31 Patryk Stachowicz

46 Bartosz Chojnacki

 Brak zawodnika

258,84

200,985

7 WWKS przy Okręgu PZW Toruń 338,650
45 Patryk Sosnowski

48 Kamil Żebranowicz

49 Konrad Zarzeczny

83,855

105,035

149,76

09-06-2018, 17:29

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 3-5

Zawodnicy
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Kobiety

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 Okręg PZW Kielce 891,335
16 Magdalena Kuza

19 Renata Kuza

445,365

445,97

2 WKS Casting Klub Podlasie 695,09
18 Kornelia Halicka

40 Kamila Stankiewicz

325,67

369,42

3 Okręg PZW w Bydgoszczy 461,58
17 Natalia Polowczyk

 Brak zawodnika

461,58

4 Okręg PZW Lublin 426,08
20 Natalia Makaruk

 Brak zawodnika

426,08

5 Okręg PZW Kielce II 349,755
38 Aleksandra Serafin

 Brak zawodnika

349,755

09-06-2018, 17:30

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Zawodnicy

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 1-5
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Mężczyźni

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 PZW Okręg w Poznaniu 1534,62
1 Tomasz Kościelniak

5 Karol Sapigórski

6 Piotr Sapigórski

523,71

501,975

508,935

2 Okręg PZW Kielce 1499,84
3 Jacek Kuza

8 Maciej Kuza

10 Jan Kita

510,755

495,58

493,505

3 OKW Katowice 1490,995
2 Damian Sobota

4 Marek Noga

7 Olaf Michalik

479,42

517,855

493,72

4 GWKS Neptun Gdańsk 1264,56
14 Henryk Barański

15 Mariusz Gołębiewski

30 Adrian Kowalewski

459,485

381,675

423,4

5 OKW Katowice II 1122,62
21 Oliwia Mośko

28 Wojciech Tkaczenko

41 Kamil Szołtysik

443,6

418,635

260,385

09-06-2018, 17:31

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 1-5

Zawodnicy
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 6-7

1 3 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 321,675 78,77 78,25 109,77 164,655

2 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 317,650 82,95 68,53 110,78 166,170

3 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 315,380 78,56 76,05 107,18 160,770

4 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 307,705 74,30 70,04 108,91 163,365

5 4 Marek Noga OKW Katowice 305,665 81,94 75,39 98,89 148,335

6 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 302,350 71,87 70,31 106,78 160,170

7 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 294,035 72,22 61,60 106,81 160,215

8 7 Olaf Michalik OKW Katowice 293,090 70,13 67,77 103,46 155,190

9 6 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 290,540 74,46 72,11 95,98 143,970

10 22 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 263,505 61,75 61,07 93,79 140,685

11 9 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 259,015 66,33 58,93 89,17 133,755

12 25 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 255,995 54,46 54,31 98,15 147,225

13 29 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 247,155 54,97 51,86 93,55 140,325

14 2 Damian Sobota OKW Katowice 117,300 61,31 55,99 0,00 0,000

15 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 97,500 55,35 42,15 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

K 7

Odl.         Pkt.
K 6

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Mężczyźni 2-bój odległościowy
Konkurencje 6-7

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 19:48

16 / 23
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.18.2.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7

1 3 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 832,430 95 56,87 55,37 92 90 121,515 78,77 78,25 164,655

2 4 Marek Noga OKW Katowice 823,520 95 59,76 57,98 100 95 110,115 81,94 75,39 148,335

3 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 817,745 100 58,36 57,28 94 95 119,070 72,22 61,60 160,215

4 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 817,355 100 53,08 50,33 94 85 119,565 78,56 76,05 160,770

5 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 811,155 100 54,85 51,33 92 85 110,325 68,53 82,95 166,170

6 6 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 799,475 90 59,83 57,33 96 95 110,775 74,46 72,11 143,970

7 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 797,930 100 55,02 53,34 86 85 116,220 70,31 71,87 160,170

8 7 Olaf Michalik OKW Katowice 786,810 95 51,17 50,66 96 85 115,890 67,77 70,13 155,190

9 22 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 783,590 100 59,35 52,57 94 100 114,165 61,07 61,75 140,685

10 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 761,675 90 48,81 46,99 84 75 109,170 70,04 74,30 163,365

11 9 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 744,230 85 52,61 51,03 94 90 112,575 66,33 58,93 133,755

12 25 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 740,640 95 47,12 46,64 92 95 108,885 54,31 54,46 147,225

13 29 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 718,070 95 43,88 42,97 92 85 112,065 54,97 51,86 140,325

14 2 Damian Sobota OKW Katowice 596,720 100 51,72 51,18 88 75 113,520 61,31 55,99 0,000

15 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 556,985 95 43,82 42,21 88 90 100,455 42,15 55,35 0,000

16 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 500,095 75 62,23 60,30 94 95 113,565 0,00 0,00 0,000

17 15 Mariusz Gołębiewski GWKS Neptun Gdańsk 381,675 75 27,91 27,31 86 65 100,455 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

11-06-2018, 13:14

K 2

Mężczyźni Siedmiobój

Konkurencje 1-7

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

K 6
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Punkty Czas

1 16 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 75 02:36,6 80 02:16,3

2 17 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 70 04:19,5 75 03:54,8

3 19 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 60 04:12,8 70 05:00,0

4 21 Oliwia Mośko OKW Katowice 70 04:20,7 65 03:29,4

5 35 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 50 04:40,0 45 04:42,2

6 38 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 35 04:39,5

7 20 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 30 06:26,0

8 36 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 25 04:05,6

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny09-06-2018, 13:21

Kobiety Konkurencja 8

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Multi-cel 18g jednorącz

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko
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Punkty Czas

1 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90 02:55,4 95 02:36,5

2 6 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 85 04:45,0 85 03:54,3

3 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 85 03:57,6 85 04:40,4

4 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 90 03:30,3 70 02:41,8

5 3 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90 03:43,3 60 02:08,8

6 25 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 80 04:18,9

7 22 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 80 04:23,4

8 4 Marek Noga OKW Katowice 75 04:02,9

9 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 65 03:30,3

10 29 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 65 04:23,0

11 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 45 03:50,4

12 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 25 05:43,3

DNS 2 Damian Sobota OKW Katowice 0

DNS 7 Olaf Michalik OKW Katowice 0

DNS 9 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 0

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny09-06-2018, 13:22

Mężczyźni Konkurencja 8

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Multi-cel 18g jednorącz

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 19 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 185,160 60 83,44 125,160

2 21 Oliwia Mośko OKW Katowice 173,695 70 69,13 103,695

3 17 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 163,315 70 62,21 93,315

4 38 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 151,160 35 77,44 116,160

5 20 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 110,085 30 53,39 80,085

6 16 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 75,000 75 0,00 0,000

7 35 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 50,000 50 0,00 0,000

8 36 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 25,000 25 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.         Pkt.

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 20:48

Kobiety Multi dwubój
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 252,945 90 108,63 162,945

2 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 248,125 85 108,75 163,125

3 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 246,180 90 104,12 156,180

4 3 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 244,365 90 102,91 154,365

5 6 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 216,625 85 87,75 131,625

6 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 208,955 65 95,97 143,955

7 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 86,905 25 41,27 61,905

8 22 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 80,000 80 0,00 0,000

8 25 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 80,000 80 0,00 0,000

10 4 Marek Noga OKW Katowice 75,000 75 0,00 0,000

11 29 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 65,000 65 0,00 0,000

12 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 45,000 45 0,00 0,000

DNS 2 Damian Sobota OKW Katowice 0,000 0 0,00 0,000

DNS 7 Olaf Michalik OKW Katowice 0,000 0 0,00 0,000

DNS 9 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Mężczyźni Multi dwubój

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 20:48

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.         Pkt.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 8 K 9

1 19 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 631,130 95 48,75 47,97 84 90 80,250 60 125,160

2 17 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 624,895 100 45,88 41,49 86 95 93,210 70 93,315

3 21 Oliwia Mośko OKW Katowice 617,295 95 40,58 39,25 82 80 106,770 70 103,695

4 20 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 536,165 95 48,25 43,29 84 50 105,540 30 80,085

5 16 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 520,365 95 48,45 46,71 82 75 98,205 75 0,000

6 38 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 500,915 70 33,97 29,78 82 55 79,005 35 116,160

7 35 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 410,390 75 31,91 31,53 84 70 67,950 50 0,000

8 36 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 380,415 60 33,78 33,18 78 65 85,455 25 0,000

9 18 Kornelia Halicka WKS Casting Klub Podlasie 325,670 75 40,94 37,73 92 80 0,000 0 0,000

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Kobiety Siedmiobój

Konkurencje 1-5, 8-9

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

09-06-2018, 20:50

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7 K 8 K 9

1 3 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1076,795 95 56,87 55,37 92 90 121,515 78,77 78,25 164,655 90 154,365

2 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 1059,280 100 54,85 51,33 92 85 110,325 68,53 82,95 166,170 85 163,125

3 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1044,110 100 55,02 53,34 86 85 116,220 70,31 71,87 160,170 90 156,180

4 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 1026,700 100 58,36 57,28 94 95 119,070 72,22 61,60 160,215 65 143,955

5 6 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 1016,100 90 59,83 57,33 96 95 110,775 74,46 72,11 143,970 85 131,625

6 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 1014,620 90 48,81 46,99 84 75 109,170 70,04 74,30 163,365 90 162,945

7 4 Marek Noga OKW Katowice 898,520 95 59,76 57,98 100 95 110,115 81,94 75,39 148,335 75 0,000

8 22 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 863,590 100 59,35 52,57 94 100 114,165 61,07 61,75 140,685 80 0,000

9 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 862,355 100 53,08 50,33 94 85 119,565 78,56 76,05 160,770 45 0,000

10 25 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 820,640 95 47,12 46,64 92 95 108,885 54,31 54,46 147,225 80 0,000

11 7 Olaf Michalik OKW Katowice 786,810 95 51,17 50,66 96 85 115,890 67,77 70,13 155,190 0 0,000

12 29 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 783,070 95 43,88 42,97 92 85 112,065 54,97 51,86 140,325 65 0,000

13 9 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 744,230 85 52,61 51,03 94 90 112,575 66,33 58,93 133,755 0 0,000

14 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 643,890 95 43,82 42,21 88 90 100,455 42,15 55,35 0,000 25 61,905

15 2 Damian Sobota OKW Katowice 596,720 100 51,72 51,18 88 75 113,520 61,31 55,99 0,000 0 0,000

16 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 500,095 75 62,23 60,30 94 95 113,565 0,00 0,00 0,000 0 0,000

17 15 Mariusz Gołębiewski GWKS Neptun Gdańsk 381,675 75 27,91 27,31 86 65 100,455 0,00 0,00 0,000 0 0,000

Sędzia Sekretarz

Agata Statucka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

11-06-2018, 13:14

Zawody Rzutowe Pucharu Polski

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 8-10 czerwca 2018 r.

Konkurencje 1-9

DziewięciobójMężczyźni

K 2 K 6
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